
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 96445-2015 z dnia 2015-06-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czarna Dąbrówka 

I. Przedmiotem zamówienia jest zrealizowanie inwestycji pn.: Przebudowa dróg i chodników na terenie 

gminy Czarna Dąbrówka. Inwestycja została podzielona na trzy zadania. 1. Przedmiotem zadania nr 1 

jest Remont chodnika w miejscowości... 

Termin składania ofert: 2015-07-16 

 

Czarna Dąbrówka: Przebudowa dróg i chodników na terenie 

gminy Czarna Dąbrówka 

Numer ogłoszenia: 202466 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 96445 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, Czarna Dąbrówka 33, 77-116 Czarna 

Dąbrówka, woj. pomorskie, tel. 059 8212643, faks 059 8212644. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg i chodników na terenie 

gminy Czarna Dąbrówka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Przedmiotem zamówienia jest zrealizowanie 

inwestycji pn.: Przebudowa dróg i chodników na terenie gminy Czarna Dąbrówka. Inwestycja 

została podzielona na trzy zadania. 1. Przedmiotem zadania nr 1 jest Remont chodnika w 

miejscowości Bochowo. Remontowany chodnik usytuowany jest przy drodze powiatowej nr 1741G 

na dz. nr 86/1, 7/6 obręb ewidencyjny Bochowo. a) Zadanie obejmuje wykonanie m.in.:Roboty 

przygotowawcze- 402,00 m2; Wykonanie chodnika o wymiarach 230 m x1,6 m z kostki brukowej 

betonowej wraz z obrzeżami i krawężnikami na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm po 

zagęszczeniu - 297,00m2; Wykonanie zjazdów z kostki brukowej betonowej wraz z krawężnikami i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=96445&rok=2015-06-30


2 
 

opornikami, na podsypce cementowo- piaskowej gr. 5cm po zagęszczeniu -105,00m2. b) 

Szczegółowy zakres robót zawarty został w dokumentacji projektowej (załącznik nr 9), STWiO robót 

budowlanych (załącznik nr 10), przedmiarze robót (załącznik nr 11). c) Koszt wykonania zadania 

należy pomniejszyć o koszt prefabrykatów betonowych potrzebnych do wykonania przebudowy 

chodnika. Zamawiający powierzy Wykonawcy prefabrykaty betonowe potrzebne do wykonania 

przebudowy chodnika tj. kostkę brukową, obrzeża, oporniki oraz krawężniki. 2. Przedmiotem 

zadania nr 2 jest Remont chodnika w miejscowości Czarna Dąbrówka. Remontowany chodnik 

usytuowany jest przy drodze powiatowej nr 1755G na dz. nr 210/4, 210/3, 181 obręb ewidencyjny 

Czarna Dąbrówka. a) Zadanie obejmuje wykonanie m.in.:Roboty przygotowawcze - 360,00m2; 

Wykonanie chodnika o wymiarach 240m x1,5m z kostki brukowej betonowej wraz z obrzeżami i 

krawężnikami na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3cm po zagęszczeniu- 264,00m2; Wykonanie 

zjazdów z kostki brukowej betonowej wraz z krawężnikami i opornikami, na podsypce cementowo- 

piaskowej gr. 5cm po zagęszczeniu - 96,00m2. b) Szczegółowy zakres robót zawarty został w 

dokumentacji projektowej (załącznik nr 12), STWiO robót budowlanych (załącznik nr 13), 

przedmiarze robót (załącznik nr 14). c) Koszt wykonania zadania należy pomniejszyć o koszt 

prefabrykatów betonowych potrzebnych do wykonania przebudowy chodnika. Zamawiający 

powierzy Wykonawcy prefabrykaty betonowe potrzebne do wykonania przebudowy chodnika tj. 

kostkę brukową, obrzeża, oporniki oraz krawężniki. 3. Przedmiotem zadania nr 3 jest Przebudowa 

drogi dojazdowej w miejscowości Jasień, dz. nr 9, 14 - ETAP I. a) Zadanie obejmuje wykonanie 

m.in.: Roboty przygotowawcze- 670,00m2; Wykonanie drogi o wym. 135,0 m x 5,0 m z kostki 

betonowej brukowej wraz z krawężnikami i opornikami, na podsypce cementowo- piaskowej - 

670,00m2; Roboty wykończeniowe - humusowanie skarp z obsianiem warstwy humusu grubości 5 

cm - 80,00m2. b) Szczegółowy zakres robót zawarty został w dokumentacji projektowej (załącznik 

nr 15), STWiO robót budowlanych (załącznik nr 16), przedmiarze robót (załącznik nr 17). c) Etap I 

zadania obejmuje przebudowę drogi dojazdowej znajdującej się na dz. nr 9 obręb ewidencyjny 

Jasień, na odcinku 135 mb. Dokumentacja projektowa oraz STWiO robót budowlanych obejmują 

całość zadania. Do sporządzenia oferty i realizacji zadania należy wyodrębnić część w zakresie od 

km 0+205 do km 0+340. d) Zapis w pkt. 9 dokumentacji projektowej (załącznik nr 15) Nawierzchnia 

wykonana z kostki typu POLBRUCK śrutowanej szerokości 5,0m z wydzieleniem 2,0m kolor 

czerwony oraz 3,0m kolor grafitowy został zastąpiony zapisem Nawierzchnia wykonana z kostki 

brukowej betonowej szerokości 5,0m z wydzieleniem 2,0m kolor czerwony oraz 3,0m kolor szary. e) 

Koszt wykonania zadania należy pomniejszyć o koszt 310m2 kostki brukowej szarej gr. 8 cm. 

Zamawiający powierzy Wykonawcy materiał w wyżej określonej ilości. 4. Zaleca się, aby 

Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia, a także zdobył, na swoją 

odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do 



3 
 

przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji 

lokalnej terenu budowy ponosi Wykonawca. 5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 

przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki 

budowlanej, obowiązującymi przepisami i normami, na warunkach wskazanych w umowie oraz 

SIWZ. 6. Ponadto do obowiązków wykonawcy należy:a) przejęcie terenu robót od zamawiającego, 

b) prowadzenie ręcznie robót ziemnych w miejscach kolizji z istniejącymi sieciami oraz w pobliżu 

zieleni oraz zabezpieczenie przed zniszczeniem lub uszkodzeniem istniejącej zieleni, c) 

uzgodnienie z właścicielami i zarządcami terenu warunków zajęcia terenu na czas prowadzenia 

robót budowlanych, sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. (Dz.U. nr 177 poz. 1729) zatwierdzonego w 

Starostwie Powiatowym w Bytowie wraz z uregulowaniem wszystkich opłat związanych z zajęciem 

pasów drogowych, d) prowadzenie dziennika budowy przez kierownika robót, e) uporządkowanie 

terenu budowy po zakończeniu robót (min. wygrabienie i obsianie trawą ubytków zielonych w 

nawierzchni gruntowej), zaplecza budowy jak i terenów sąsiadujących zajętych lub użytkowanych 

przez wykonawcę, w tym dokonania na własny koszt renowacji zniszczonych lub uszkodzonych w 

wyniku prac obiektów, dróg lub ich fragmentów, nawierzchni lub instalacji, f) niezwłoczne 

informowanie Zamawiającego o problemach technicznych i okolicznościach, które mogą wpłynąć 

na jakość robót lub termin zakończenia robót,g) dostarczenie Zamawiającemu atestów na 

wbudowane materiały, wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej. 7. Zamawiający 

dopuszcza przyjęcie w ofercie materiałów, urządzeń i technologii równoważnych tzn. nie gorszych 

niż przyjęto w opracowanej dokumentacji - zgodnie z art. 30 ust. 5 PZP. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.31.24-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



4 
 

 P.P.H.U. DA-BRUK, Helena Drążkowska, ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 163048,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 136199,59 

 Oferta z najniższą ceną: 136199,59 / Oferta z najwyższą ceną: 155900,27 

 Waluta: PLN. 

 


